30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzi
Jorg Hanel - 1967

WkNr
2
2
4
4
14
14
25
25

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Mike Weigang - 1966

WkNr
10
10
19
19
25
25

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Sandra Pilz - 1980

WkNr
9
9

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung

Stefan Bordag - 1978

WkNr
4
4
10
10
14
14
19
19

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

400m FS mannlich
400m FS mannlich
50m AP mannlich
50m AP mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
50m BiFin mannlich
50m BiFin mannlich

WkName

100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich
50m BiFin mannlich
50m BiFin mannlich

WkName
100m FS weiblich
100m FS weiblich

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

Thomas Nehrdich - 1977

WkNr
2
2
14
14
19
19

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

400m FS mannlich
400m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

Ulrike Meier-Mahlo - 1969

WkNr
24
24

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung

WkName
50m BiFin weiblich
50m BiFin weiblich

Sportforum Chemnitz, 29.02.2020

TC) (M

Wertung
Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK |l (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK |l (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK |l (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Wertung
Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK Il (Jg.

Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK 1l (Jg.

Wertung
Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK | (Jg.

Wertung
Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK | (Jg.
Offene Wertung - Masters
Sachsen Masters: AK | (Jg.
Offene Wertung - Masters
Sachsen Masters: AK | (Jg.
Offene Wertung - Masters
Sachsen Masters: AK | (Jg.

Wertung
Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK | (Jg.
Offene Wertung - Masters
Sachsen Masters: AK | (Jg.
Offene Wertung - Masters
Sachsen Masters: AK | (Jg.

Wertung
Offene Wertung - Masters

Sachsen Masters: AK |l (Jg.

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

1975 - 1966)
1975 - 1966)
1975 - 1966)

1975 - 1966)

1975 - 1966)
1975 - 1966)

1975 - 1966)

1991 - 1976)

1991 - 1976)
1991 - 1976)
1991 - 1976)

1991 - 1976)

1991 - 1976)
1991 - 1976)

1991 - 1976)

1975 - 1966)

Landestauchsportverband Sachsen

Platz
3

AN_2OODWOWO -~

Platz
4

2
5
3
2
2

Platz

Platz
1

1
1
1
2
1
Platz

1
1

Endzeit
05:05,04
05:05,04
00:28,80
00:28,80
02:20,77
02:20,77
00:28,21
00:28,21

Endzeit
00:56,29
00:56,29
00:24,14
00:24,14
00:25,19
00:25,19

Endzeit
00:48,70
00:48,70

Endzeit
00:22,01
00:22,01
00:54,91
00:54,91
02:10,56
02:10,56
00:24,94
00:24,94

Endzeit
04:05,98
04:05,98
01:51,51
01:51,51
00:20,96
00:20,96

Endzeit
00:28,66
00:28,66

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Seite 1



30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming Landestauchsportverband Sachsen

noch Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzig (TC) (M)

2. Mannschaft - 176+ - Mixed

WkNr WkTyp WkName Wertung Platz  Endzeit  Pkt.
12 Entscheidung 4x50m FS mixed Masters Offene Wertung: Master 1 01:34,94

Sandra Pilz (W) - 1980
Ulrike Meier-Mahlo (W) - 1969
Stefan Bordag (M) - 1978
Thomas Nehrdich (M) - 1977
12 Entscheidung 4x50m FS mixed Masters Sachsen Master: M | (Gesamtalter bis 176) 1 01:34,94
Sandra Pilz (W) - 1980
Ulrike Meier-Mahlo (W) - 1969
Stefan Bordag (M) - 1978
Thomas Nehrdich (M) - 1977

Sportforum Chemnitz, 29.02.2020 Vereinsergebnis Seite 2

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de



	Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzig (TC) (M)
	Jörg Hänel - 1967
	Mike Weigang - 1966
	Sandra Pilz - 1980
	Stefan Bordag - 1978
	Thomas Nehrdich - 1977
	Ulrike Meier-Mahlo - 1969
	2. Mannschaft - 176+ - Mixed


