# Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzig (TC) (M)

# Jörg Hänel - 1967

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	<u>Endzeit</u> <u>Pkt.</u>
2	Entscheidung	400m FS männlich	Offene Wertung - Masters	3	05:05,04
2	Entscheidung	400m FS männlich	Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)	1	05:05,04
4	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Masters	6	00:28,80
4	Entscheidung	50m AP männlich	Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)	3	00:28,80
14	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung - Masters	6	02:20,77
14	Entscheidung	200m FS männlich	Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)	1	02:20,77
25	Entscheidung	50m BiFin männlich	Offene Wertung - Masters	7	00:28,21
25	Entscheidung	50m BiFin männlich	Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)	4	00:28,21

## Mike Weigang - 1966

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	Endzeit Pkt.
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Masters	4	00:56,29
10	Entscheidung	100m FS männlich	Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)	2	00:56,29
19	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Masters	5	00:24,14
19	Entscheidung	50m FS männlich	Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)	3	00:24,14
25	Entscheidung	50m BiFin männlich	Offene Wertung - Masters	2	00:25,19
25	Entscheidung	50m BiFin männlich	Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)	2	00:25,19

#### Sandra Pilz - 1980

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	<u>Endzeit</u>	<u>Pkt.</u>
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung - Masters	1	00:48,70	)
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Sachsen Masters: AK I (Jg. 1991 - 1976)	1	00:48,70	)

## Stefan Bordag - 1978

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	Endzeit Pkt.
4	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Masters	4	00:22,01
4	Entscheidung	50m AP männlich	Sachsen Masters: AK I (Jg. 1991 - 1976)	1	00:22,01
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Masters	3	00:54,91
10	Entscheidung	100m FS männlich	Sachsen Masters: AK I (Jg. 1991 - 1976)	1	00:54,91
14	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung - Masters	2	02:10,56
14	Entscheidung	200m FS männlich	Sachsen Masters: AK I (Jg. 1991 - 1976)	2	02:10,56
19	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Masters	7	00:24,94
19	Entscheidung	50m FS männlich	Sachsen Masters: AK I (Jg. 1991 - 1976)	2	00:24,94

#### **Thomas Nehrdich - 1977**

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	Endzeit Pkt.
2	Entscheidung	400m FS männlich	Offene Wertung - Masters	1	04:05,98
2	Entscheidung	400m FS männlich	Sachsen Masters: AK I (Jg. 1991 - 1976)	1	04:05,98
14	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung - Masters	1	01:51,51
14	Entscheidung	200m FS männlich	Sachsen Masters: AK I (Jg. 1991 - 1976)	1	01:51,51
19	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Masters	2	00:20,96
19	Entscheidung	50m FS männlich	Sachsen Masters: AK I (Jg. 1991 - 1976)	1	00:20,96

#### Ulrike Meier-Mahlo - 1969

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	<u>Endzeit</u> <u>Pkt.</u>
24	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Offene Wertung - Masters	1	00:28,66
24	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)	1	00:28,66

# noch Vereinsergebnis - SC DHfK Leipzig (TC) (M)

## 2. Mannschaft - 176+ - Mixed

<u>WkNr</u>	<u>WkTyp</u>	<u>WkName</u>	<u>Wertung</u>	<u>Platz</u>	Endzeit Pkt.
12	Entscheidung	4x50m FS mixed Masters	Offene Wertung: Master	1	01:34,94
	Sandra Pilz	(W) - 1980			
	Ulrike Meier-	-Mahlo (W) - 1969			
	Stefan Borda	ag (M) - 1978			
	Thomas Neh	nrdich (M) - 1977			
12	Entscheidung	4x50m FS mixed Masters	Sachsen Master: M I (Gesamtalter bis 176)	1	01:34,94
	Sandra Pilz	(W) - 1980			
	Ulrike Meier-	-Mahlo (W) - 1969			
	Stefan Borda	ag (M) - 1978			
	Thomas Neh	nrdich (M) - 1977			